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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE

Matriz: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Sucursal: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Obligado a llevar contabilidad: NO
RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:

Fecha Emisién: 30/11/2025

Direccién:

Cod. Princ.

8901790695525

7862108811055

7750215000656

7640153082510

78601932

7750215009628

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

CONSUMIDOR FINAL

SN

Cod. Aux.

00125933

00125933

00028377

00028141

00125933

00028275

RUC: 1804523924001

FACTURA
N°: 001-101-000000906

NUMERO DE AUTORIZACION:

3011202501180452392400120011010000009061234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2025-11-30T23:33:46-05:00

3011202501180452392400120011010000009061234567811

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Descripcion Cantidad

DICLOFENACO+VITAMINAS NEUROTROPAS CAPLIN PACKX100 2.000000
MOXILAN TABLETAS 625mg FARMALIGHT PACKX12 4.000000
DOLODRAN TABLETAS EXTRA FORTE PORTUGAL PACKX100 4.000000
UVAMIN RETARD TABLETAS ACINO 100mg PACKX20 4.000000
NODOR DESODORANTE SPORT/CLASICO 1.000000
IBUPROFENO TABLETAS 800mg PORTUGAL PACKX100 8.000000

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 8.900000

Plazo: 0

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

1.000000

0.750000

0.300000

0.250000

0.500000

0.150000

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

2.00

3.00

1.20

1.00

0.50

1.20

8.90
8.90
0.00
0.00
0.00
0.00

8.90



